
 

 

UCHWAŁA NR LII/273/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 6 września 2022 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XIII/70/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 września 2019 r. w sprawie: 

uchwalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Lwówek”, ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w placówkach 

oświatowych gminy Lwówek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli zatrudnionych na określonych stanowiskach w placówkach oświatowych gminy Lwówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art.  42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), po uzyskaniu 

opinii związków zawodowych zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:  

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych na określonych 

stanowiskach w placówkach oświatowych gminy Lwówek, stanowiący Załącznik nr 3 uchwały nr XIII/70/2019 

Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 września 2019 r. w sprawie: uchwalenia „Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lwówek”, ustalenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących 

funkcje kierownicze w placówkach oświatowych gminy Lwówek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych na określonych stanowiskach w placówkach oświatowych 

gminy Lwówek, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Przewoźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 6505



Załącznik do uchwały Nr LII/273/2022 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 6 września 2022 r. 

 

 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII/70/2019 

Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 września 2019 r. 

 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych na określonych 

stanowiskach w placówkach oświatowych gminy Lwówek 

 

 

§ 1. Ustala się następujące tygodniowe obowiązkowe wymiary godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych lub opiekuńczych, prowadzonych przez nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych Gminy Lwówek, o których mowa w art. 42 ust 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.): 

 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

1. Nauczyciele zatrudnieni w placówkach oświatowych,  

prowadzący gimnastykę korekcyjną 
18 

2. 

Nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia w ramach 5-cio 

godzinnego, bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, w 

grupach mieszanych, obejmujących zarówno dzieci 

sześcioletnie, jak i dzieci z innych grup wiekowych 

22 

3. 
Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, 

terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi zatrudnieni 

w placówkach oświatowych 

20 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6505


		2022-09-16T11:35:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




